linea *9 vel titulo mihi ob

vemiefit ... in integro qui est constitutus juxta arca *° Sci Apolenaris & ante arca Sci

Georgi sed & fundum cui vocabulum est Carpiniamus ** -

... im imtegro cum ingressu ... ositus juxta domum meam sed & pistrino atque duo

hospitia intra se cum cur

ticla sua... horticello in integro ... m . . . per chartul. libertatis ** donavi Secundo

familiari meo de quas vero ss. res -

• • • «• • © • • • «• • • • • &- • • • © � • © • • • e

•_•_-*__•

N. X C V.

IN RAPENNA NELL ARCHIVI o ARcIVEscovILE.

- «• © • • • • • • • • • eo - «• - © • • • • *• *• ® ω 4.639.

Vitalianus ex Nurfi ' Scrii Canii huic chartulae donationis a praesenti diae trium

unciarum principalium in integro fumdi Terriaticus * cum omnibus adse pertinentibus

sicut superius legitur facta a Paulacime 3 vd.Milite Numerx Arminiorum* filius qd.

StefaniPrimicerii NumìVeronensium * qui quoram nobis se legetimus * esse professus est

im sca Ravennate Ecclesiam et mei praesentia antedictus Paulaci suscribsit ó ei reli

- ctum est rogatus ab eodem testis suscribsi et hanc chartulam donationis mei praesem

T 2
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a.

|

' tia Actoribus praenominate scaé Ecclesiae Ravennatis traditam vidi adque de conter

vandis omnibus quae superius adscribta leguntur ad scà Evvangelia 7 mei praesentia

praebuit sacramenta * -

1 o Germanus Except. * .. huic chartul. domationis a praesenti die trium unciarum

principalium in integrum fundi Terriaticus cum omnibus ad se pertinentibus •

$icut superius legitur facta a Paulacine vd. Mil. Numì Arminiorx filium qd. Stc

fami Priii N. Veronesium qui quoram nobis legitimus se esse professus

est in scá Rav. Eccl. 26 me praesentem antedictus Paulaci suscribsit et ei relictum est

1 3 rogatus 9 ab eodem testis suscribsi et hanc chartul. donationis mei praesentia Ac

toribus praenominatae scaé Rav. Eccl. traditam vidi adque de conservandis omnibus

quae superius ascribta leguntur ad scà Evangelia mei praesentia praebuit sacramenta

Johannis vd. Scol. *° sacri Pal. huic chartul. donationis a praesenti diae trium unciarx

principal, in integrum fundiTerriatic. cum omnibus ad se pertinentibus sicut

2o Superius legitur facta a Paulacine vd. Mil. Nuii Arminiorz filio qd.

Stefani Priri Num.Veronense qui coram nobis legitimus se esse pro

fessus est in söa Rav. Eccl. & me presente antedictus Paulaci sus

scribsit & ei relictum est rogatus hab eodem testis suscribsi & hamc

chartul. donationis mei praesentia Acturibus supranominatae scae

25 Rav. Eccl. traditam vidi adque de conserband. omnibus quae supe

rius adscripta leguntur ad séa Evvangeliam mei presentia prebu

it sacramenta •{•

Theodoracis vd.et Scrib ' Nuffi Eq. Arffi huic cartul.donationis a presenti die trium unci

arum principalium in integro fundi Terriaticus cum omnibus ad si pertinentibus

3o sicut superius legitur facta a Paulacinem vd.Mil.Nuffi Arrii. filio qd. Stefami Prim.

Num Veronis qui coram nubis legitimus si esse professus est in sacta Rav. Ecclesia

ô mi presente antedictus Paulacis suscribset & ei relictum est rogatus ab eodem

testis suscribsi et hac cartul. donationis mei presentia Acturibus prenuminate

sce Rav. Ecclesie traditam vidi adquaem de conserbandis omnibus que superius ad

35 scribta leguntur ad sëta eubangel. mei presentia prebuet sagramenta •{•

Theudorus Adi. '* Johanni vc. Nuiii huic chartul.donationis a presemti die

trium unciarum principalium in integro fundi Terriaticus cum ommibus

ad se pertinentibus sicut superius legitur facta a Paulacime

vd. Mil. Nuri Arminiorz filio qd. Stefani Priiii Nuii) Veroneiis qui co

4o ram nobis legitimus se esse professus est in sstâ séa Rav. -

Eccl. et me praesente antedictus Paulacis subscripsit et ei

relictum est rogatus ab eod. testis subscripsi et hanc char /

tula donationis mei praesentia Actoribus praenomenatae

scae Rav. Eccl. traditam vidi atquc de conserbandis omnibu*

45 quae superius adscripta leguntur ad sêa evangelia

mei praesentia praebuit sacramenta •{•

Spazio vacuo di circa 2. omcie. \

<3>Vitalianus Forefis Civitatis Ravennatis Scribtor huius chartul.donationis a prae (hen

sentidie trium unciarum principalium in integro fundiTerriaticus & omnibus ad se perti

tibus sicut superius legitur post roboratione testium complevi et absolvi •{•

Altro spazio simile.

3o Notitia testium idest

Vitalianus vé ex Numerariis Scriji Caiis

Germanus Exceptor effip

Johannis vd. Schol. sacr. Pal.

Theodoracis vd. Mil. & Scrib Nuffi Arminior,

55 .Theodorus Adi. Johanni Numerario ., …
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Terzo spazio di 7. omcie.

• - • • • - - • • - - • - - • • • - - - • • -• • • •

*3 palium post · · · · · · · · · · · · · · · · accipi hoc die pre

senti ego qui supra Paulacis vd. Mil.Nurfi Arminiorum a vobis Germa

no Notario & Scriniario auri pensantis soleq; triginta sex tantum ** in

mense Nobembrio Indictionem tertiadecima Iriip sstó •{•

Quarto spazio di un'onc. e mezza.

6o Invicem sstä '* donatione dati sunt sstó Paulacio solidi triginta sex pensantes praesente

Johanni Prä -

Argentensium '* in Scrinio ante Armario *7 in mense Nobembrio i * octava die secun

da firx Iriip DD. fifi Hera

clio mai Imp anno tricensimo Ind. tertiadec. & facti sunt ex iis tres '° uncias libelli

enfiteutici..

pro dctô Paulacio in solido uno pensante pro anno uno in Ind. sstä tört dec. • •

N. X C V I.

IN PARIGI NEL AMONASTERO DI S. DI0NIGI.

. . . conferre debemus unde in futurum veniam misericordiae animis nostris . . . 4.69o.

donamus donatumq. in perpetuo esse volumus ad Basilica Domnae Stefanae in Pa

risius ubi Domnus Sigofridus Pontefex praeesse veditur villa cognomenante : in Pa

go Camliacensi cum omne merito vel ageciencias & soledetates suas sicut a nobis

praesente tempore est possessum . Simile modo donamus ad Monasterio Domnae...

pred... ata Abbatissa praeesse veditur villa cognomenante Gelinorcurti in Pago

Camiliacensi cum omne integritate vel merito suo sicut et nos ... vedimus . Pare

modo donamus ad Basilica Domnae Germanae ubi vir venerabilis Landebertus Abba

praeesse veditur villam cognomenante Fraxineto in Pago... vel quidquid praesente

tempore quieto ordine a nobis ibidem est possessum . Simile modo donamus ad

Basilica Domnae Vincente vel Domni Germani ubi vir venerabilis Audcharius Abba

praeesse veditur villas cognomenantis Oxma in Pago Dorcassino Noviolio in Pago

Andegavino cum omne integritate et ... tutum & ad integrum sicut a nobis prae

sente tempore est posscssum . Pare modo Domnus Vuabüniacas in Pago Beloacinsi

ad Basilica Domnae ... noaldus Abba praeesse veditur tutum & ad integrum cum

agiecienciis vel adpendiciis suis sicrit a nobis praesente tempore est possesum. Dona

mus... venerabilis Vandremarus Abba praeesse veditur villa cognomenante Gomario

villa in Pago Stampinsi cum omne intégritate vel merito suo ageciencias ved adP.: .-
sicut a nobis praesente tempore est possessum. Simile modo donamus adDomno Chri

stivilo Monistirio puellarum in Parisius ubi Landetrudis Abbatissa praeesse veditur ... .
Noviliaco in Pago Camiliacinsi. In Dei nomine donamus Gundulfocurti in Pago Ca

miliacensi Premiaco in Pago Aurelianinsi ad Basilica pretiosi Domnae (DionisiiMarty

ris ubi) ipsi in corpore requiescit & venerabilis Chaeno Abba præesse veditur cumom
ne integritate vel soleditates eorum sicut a nobis praesente tempore . . . ad Monistc

rio Aolino-villa ubi vir venerabilis Vigur Abba praeesse veditur villa cognominante

Villare in Pago Oxminsi cum omne merito & integritate...Donamus in Dei · · · ad

Moíìrio Portmauro ubi vir vener. Amalcarius Abba praeesse veditur 1 ocello cogno

menante Alticio in Pago Maceracius cum omne integritate... quicquid a nobis prae
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sente tempore ibidem est possessum . Simile modo donamus Badenaco ad Funtanel

lae ad Domno Petro ubi Domnus Landoinus corpore requiesc. * . .. agecenciis vel

adpendiciis tutum & ad integrum sicut a nobis est possessum. Donamus ad Basili

ca Domnae Petri ... ubi vir vener. . . . cognominantis Ispaldis in Pago Vilcassino

Brinnaco in Pago Ebricino Ararnio in Pago Oximinsi Ociciaco in Pago Oxi

mensi Cormilias . . . quicquid ibidem nos praesente tempore possedire vedi

mur. Donamus in Dei nomine ad Domno Desiderio ubi vir venerabilis Adroaldus

Abba praeesse veditur ... ubi vener. vir Carone Abba praeesse veditur in Pago

Ebriano cum omne merito suo sicut a nobis praesente tempore est possessum . Do

namus ad . ., villa cognominante ... in Pago Lexuino cum omne integritate vel me

rito suo sicut a nobis praesente tpóre est possessum . Donamus in Dei nomine ...

Prisciaco in Pago Camiliacinsi ad Domno Martino in ipso Prisciaco ubi ven. vir Fa

rulfus Abba praeesse veditur ubi sepulturas nostras ibidem habimus reconditas...

dedero &,..habit humana fragiletas in ista hic...quod Deus advertat de nobis non con

tingat...dulcissema conjux mea Eucamberta stante ista omnia quod superius diximus se

nos superstitis aderat& Deo si vovirit villas cognominantesLubariaci inPagoOxmini...

sino villare superiore in Pago Lexoino Colzo in Pago Lexuino Cambrimaro in Pago Le

xuino Caedracoin PagoCilimanico Abaciaco in Pago Cilimanico ut jam dixi dulcissima

conjux mea Ercamberta se mihi superstites fuerit suprascriptas villas tam de parte sua

quam & de parte nostra in sua faciat revocare domenacione & Monisterio ubi se eli

erit d(egere)... re ... futuris temporebus ab ipso Monasterio praedictas villas de

É. proficere in augmento. Et ut haec deliberatio nostra quam pro animis nostris

dare decrevimus . . . per tempora conservitur sicut ... it reservata ad heridis nostros

villas cognominantis Edoniaco & Miscello in Pago Cadrocino Ocello & Baciaco...

stante ista omnia quod superius comuni conveniencia ficimus convinit ut qui pare suo

superstetis aderat res pare suo possedire debirit ut ne... mercidem amborum ad lo

ca Sanctorum delegare debiret. Unde duas epistulas 3 uno tenore conscriptas inter

nos fieri & firmare convinit... Parisiaci ubi Apostholicus Domnos & Pater noster

Sigofridus praeesse veditur recondatur & alia eo modo conscripta qui de nos pare suo